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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndvaskefaciliteter. Affaldshåndtering.
Mundtligt gennemgået holdbarhedsprocedure samt hygiejne
under indpakning/emballering og udlevering/transport af
fødevarer. Endvidere gennemgået hygiejne under oplagring.
Særskilt produktion af fødevarer til kunder med
allergener/diæter.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
Konkret vejledt om at opdatere prøveplanen, da der ikke er
overensstemmelse imellem procedure i prøveplan samt
hvordan virksomheden indplacerer fødevarer og udtager
prøver. Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden
har dokumenteret resultaterne for undersøgelse af listeria
miljøprøver i 2023. At virksomheden har procedurer for
opfølgning på positive svaberprøver, hvor det er relevant.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler, køle-og frysefaciliteter, opvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokaler, mundtligt gennemgået procedurer
vedr. vedligeholdelsesopdatering. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) vedr.pakkeprocedurer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: personale i modtagekøkkener er på
transportvogne informeret om korrekt opbevaring/opvarmning
af fødevarer. Virksomheden er bekendt med deres kunders
eventuelle allergier og har endvidere mærket fødevarer med
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indhold af allergener til nye kunder hvor virksomheden ikke er bekendt med eventuelle fødevareallergier.


